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Prawie 8 mln zł z budżetu Mazowsza dla stołecznych dzielnic

 Autor: arch.
UMWM

Rozbudowa szkoły podstawowej, budowa parku oraz skateparku, a także
modernizacja obiektu sportowego „Syrenka” – to inwestycje, które uda się
zrealizować w dzielnicach Wawer i Praga Południe dzięki wsparciu samorządu
Mazowsza. Umowy w tej sprawie podpisali wicemarszałek Wiesław Raboszuk,
członek zarządu województwa Elżbieta Lanc oraz beneficjenci.

Stołeczne obiekty sportowe ze wsparciem Mazowsza

 Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej to autorski program samorządu
Mazowsza, który realizowany jest od 2018 r. Przez ten czas w całym regionie udało się wybudować
lub zmodernizować 289 obiektów sportowych. Jak zaznacza członek zarządu województwa
Elżbieta Lanc, wsparcie samorządu Mazowsza można przeznaczyć zarówno na budowę nowych
obiektów sportowych, jak i modernizację już istniejących.

– To także pomoc finansowa na zakup nowoczesnego wyposażenia. Wszystkie te działania
mają służyć mieszkańcom. Chcemy zapewnić im jak najlepsze warunki do uprawiania
aktywności fizycznej, a tym samym zadbania o swoje zdrowie i dobre samopoczucie. W
tym roku udało nam się wesprzeć ponad 200 takich inwestycji – podsumowuje.

 W tegorocznej edycji z ponad 270 nadesłanych wniosków radni województwa wskazali 206
inwestycji, które otrzymają wsparcie z budżetu Mazowsza w wysokości prawie 31 mln zł. Wśród
nich jest 13 projektów z Warszawy z dofinansowaniem w wysokości ponad 2 mln zł. Dziś umowy
podpisali przedstawiciele Pragi Południe oraz Wawra.



 - Nasza dzielnica należy do najdynamiczniej rozwijających się w Warszawie. Jednak wraz z
rozwojem budownictwa mieszkaniowego musi nadążać rozwój infrastruktury usług
społecznych tak by zapewnić naszym mieszkańcom wysoki standard życia. Dotyczy to
zwłaszcza oświaty oraz sportu i rekreacji. Cieszymy się, że samorząd Województwa
Mazowieckiego dostrzega te potrzeby i wspiera naszą lokalną społeczność w ich realizacji
– zapewnia burmistrz Pragi Południe Tomasz Kucharski.

Miliony na zadania ważne dla równomiernego rozwoju Mazowsza

Na realizację instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa
mazowieckiego władze regionu przeznaczą w tym roku ponad 160 mln zł. Wicemarszałek Wiesław
Raboszuk zwraca uwagę, że efekty inwestycji realizowanych dzięki środkom przekazywanym
w ramach tego instrumentu są doceniane przez lokalną społeczność.

– Nasze wsparcie to dodatkowy bodziec do rozwoju dla wielu samorządów lokalnych. Na
te inwestycje czekają mieszkańcy, którym zależy na bezpiecznym, przyjaznym
i atrakcyjnym otoczeniu.

 Dofinansowanie trafi m.in. do stołecznych dzielnic, w tym Pragi Południa i Wawra. Samorząd
Mazowsza przeznaczył na ten cel ponad 7,6 mln zł.

- Wawer jest dzielnicą, która stale się rozwija. Skupiamy się nie tylko na podstawowych
potrzebach związanych z infrastrukturą drogową, czy edukacją, ale również na
zapewnieniu mieszkańcom atrakcyjnych form spędzania czasu, bez potrzeby
przemieszczania się do innych części Warszawy. Wsparcie z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego pozwoli jeszcze lepiej działać na rzecz
mieszkańców Wawra, inwestując w rozwiązania budujące relacje rodzinne i sąsiedzkie –
mówi burmistrz Wawra, Norbert Szczepański.

Budowa parku aktywności rodzinnej w Wawrze

Park będzie nowoczesnym miejscem do rekreacji i budowania relacji rodzinnych. Będzie tworzony
przy aktywnym udziale mieszkańców, zarówno tych najmłodszych jak i starszych. Ma to być
bowiem miejsce aktywności międzypokoleniowej. Wypracowanie koncepcji Parku odbędzie się z
zastosowaniem takich nowoczesnych metod pracy projektowej jak Design Thinking. Przy parku
pojawi się niezbędna infrastruktura drogowa, z miejscami postojowymi oraz przyłączami mediów.

Koszt inwestycji: 8 850 000,00 zł

Przyznana kwota dotacji: 3 850 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2021-2023

 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 215 w dzielnicy Praga Południe

Inwestycja ma umożliwić rozbudowę szkoły, w której w tej chwili uczy się blisko 700 dzieci. To
ponad dwa razy tyle niż pierwotnie zakładano. Projekt zakłada stworzenie przynajmniej 14



nowych sal lekcyjnych, sali gimnastycznej, dodatkowych szatni, świetlicy oraz powiększenie
jadalni. Powiększyć ma się także zaplecze sanitarne oraz gospodarcze. Wszystko to zwiększy
bezpieczeństwo i komfort uczniów i nauczycieli.

Koszt inwestycji: 31 500 000,00 zł

Przyznana kwota dotacji: 3 790 000,00 zł

Planowany okres realizacji: 2022 - 2023
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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